证券代码：300157           证券简称：新锦动力              公告编号：2024-073

新锦动力集团股份有限公司

关于调整公司内部组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新锦动力集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 18 日召

开第六届董事会第四次会议，审议通过了《关于调整公司内部组织架构的议案》。

根据公司战略布局、业务拓展以及经营管理等需要，为进一步适应内外部环

境变化，增强公司业务拓展效能，保障公司可持续发展，董事会同意对公司内部

组织架构进行调整。

调整后的组织架构详见附件。

特此公告。

新锦动力集团股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 20 日

附件：新锦动力集团股份有限公司组织架构图

股东大会

董事会秘书

战略委员会

提名委员会
薪酬与考核委

员会

首席科学家 执行副总经理

审
计
部

总部财务部 集团财务部 资金财务部

财
务
中
心

人
力
资
源
部

科
技
发
展
与
知
识
产
权
管
理
部

资
本
运
营
部

技
术
研
发
部

营
销
中
心

基
建
部

资
材
部

生
产
部

国际市场部 压缩机事业部 商务综合部

信
息
技
术
部

总
经
理
办
公
室

风
险
控
制
部

综
合
事
务
与
安
全
工
作
部

证
券
事
务
部

子公司

董事会

监事会

总经理

副总经理

审计委员会